



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

भाविप्रा / भोपाल / अभि.-सि. / एफ.-सिलिंग/ 25-26/ 1484 (1-8) दिनांक:- 04/11/2025
सेवा में / To,

मेसर्स वर्मा इंटरप्राइजेस
15/23 गोकुलपुरी - 1, बलदाउ गंज
करवी, चित्रकूट - 210205 (उ.प्र.)
मो.नं. 7417478459
ई मेल:- vermaenterprises@gmail.com

M/s. Verma Enterprises
15/23 Gokulpuri - 1st, Baldau Ganj, Karwi,
Chitrakoot - 210205 (U.P.)
Mob: - 7417478459
E-mail :- vermaenterprises@gmail.com

विषय :- राजा भोज-विमानतल, भोपाल में फॉल्स सीलिंग सिस्टम का प्रतिस्थापन, विभिन्न दीवारों की पेंटिंग एवं अन्य विविध कार्य।

Subject:- "Replacement of false ceiling system, painting of various walls and miscellaneous work at Raja Bhoj Airport, Bhopal."

संदर्भ:- आपकी निविदा संख्या 2025_AAI_246977_1 दिनांक 06/10/2025 को खोला गया।

Ref: Your E-tender No. 2025_AAI_246977_1 opened on dated 06/10/2025.

महोदय/Dear Sir (S),

1. अध्यक्ष भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से उपरोक्त वर्णित कार्य को आपकी मद मूल्यों पर आधारित ई-निविदा कुल राशि रु. 60,73,100.00/- (रुपये साठ लाख तिहत्तर हजार सौ मात्र, बिना जी.एस.टी.) तथा रु. 71,66,258.00/- (रुपये इकहत्तर लाख छसठ हजार दो सौ अठवन मात्र, जी.एस.टी. सहित) होगी, जोकि अनुमानित लागत रु. 84,14,402.00/- (रुपये चौरासी लाख चौदह हजार चार सौ दो मात्र) (बिना जी.एस.टी.) तथा रु. 99,28,995.00/- (रुपये नित्यानवे लाख अठ्ठाइस हजार नौ सौ पिनचानवे मात्र)(जी.एस.टी. सहित) से (-) 27.82% (सत्ताईस दशमलव आठ दो) नीचे हैं, स्वीकृत की जाती हैं।

Your E-tender for the above-mentioned work is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rate quoted by you totaling to Rs. 60,73,100.00/- (Rupees Sixty Lacs Seventy Three Thousand One Hundred Only) (Without GST) and Rs. 71,66,258.00/- (Rupees Seventy One Lacs Sixty Six Thousand Two Hundred Fifty Eight Only)(including GST @18%) which is (-)27.82% (Twenty Seven Point Eight Two Percent) below the estimated cost put to the tender i.e. Rs. 84,14,402.00/- (Rupees Eighty Four Lacs Fourteen Thousand Four Hundred Two Only) (without GST) and Rs. 99,28,995.00/- (Rupees Ninety Nine Lacs Twenty Eight Thousand Nine Hundred Ninety Five Only) (including GST @18%).

2. वरिष्ठ प्रबंधक (अभि-सिविल) भाविप्रा, राजा भोज एयरपोर्ट, भोपाल इस कार्य के इंजीनियर प्रभारी होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप वरिष्ठ प्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल) कार्यालय भाविप्रा राजा भोज एयरपोर्ट भोपाल में दिनांक 19/11/2025 तक उपस्थित होकर करारनामे पर हस्ताक्षर कर पूरा करें। यह करारनामा रु 500/- (पाँच सौ रुपये) मूल्य के गैस-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जायेगा और स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Received by
Signature
06/11/2025
For VERMA ENTERPRISES

Sr. Mgr. (E - C), AAI, Raja Bhoj Airport, Bhopal, shall be the Engineer-in-Charge of the work and you are requested to attend the office of Sr. Mgr. (E - C), AAI Raja Bhoj Airport, Bhopal by 06/11/2025 to sign and complete the Contract Agreement. The Contract Agreement shall be executed on a Non-Judicial Stamp paper of value Rs. 500.00/- (Rupees Five Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

कार्यालय विमानपत्तन निदेशक, राजाभोज विमानपत्तन, भोपाल (मध्य प्रदेश)-462036 दूरभाष : 0755-2646111-17 फैक्स : 0755-2646002/3
O/o The Airport Director, Raja Bhoj Airport, Bhopal (Madhya Pradesh)-462036 Telephone : 0755 2646111-17, Fax: 0755-2646002/3

दिनांक 06/11/25 कृपया



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

3. आपकी निविदा के साथ प्राप्त धरोहर राशि रु. 2,52,432.00 /- (रुपये दो लाख बावन हजार चार सौ बत्तीस मात्र) CPP पोर्टल के माध्यम से मुक्त हो जाएगी इस पत्र के जारी होने तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा निधि राशि रु. 6,07,310.00 /- (रुपये छः लाख सौ हजार तीन सौ दस मात्र) जमा करें। असफल होने पर अनुबंध की पृष्ठ संख्या जी.सी.सी. - 1 पर क्लॉज संख्या 1 (अ) की शर्तों के अनुसार सुरक्षा निधि राशि को बिलों से काटें जायेगा।

The Earnest Money for an amount of Rs 2,52 432.00/- (Rupees Two Lakh Fifty Two Thousand Four Hundred Thirty Two Only) received along with your tender will be refunded to you through CPP portal. Please deposit amount of Rs. 6,07,310.00/- (Rupees Six Lakh Seven Thousand Three Hundred Ten Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted from your R/A bills as per condition of Clause no 1 (A) at page no GCC - 16 of contract document.

4. इस पत्र के जारी होने के 3 दिनों के भीतर आप शुद्धिपत्र क्र. - 1 के संशोधित प्रावधान में उल्लेखित सामान्य नियम और निर्देश पैरा 14 (vi) और अनुबंध का खंड - खंड 1(B): अतिरिक्त प्रदर्शन सुरक्षा के अनुसार रु. 6,10,045.00/- (रुपये छः लाख दस हजार पैतालीस मात्र) यह धन राशि कार्य आदेश के साथ संलग्नित प्रपत्र पर अपरिवर्तनीय बीमा जमानत बांड/ डिमांड ड्राफ्ट/ बैंक गारंटी के रूप में भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के पास जमा करेंगे।

Within 3 days of issue of this letter, you will deposit with the Airports Authority of India a sum of Rs. 6,10,045.00/- (Rupees Six Lakh Ten Thousand Forty Five Only) in the form of irrevocable insurance surety bond/demand draft/bank guarantee as per the revised provisions of Corrigendum No. 1, General Rules and Instructions, Para 14 (vi) and Clause 1(B) of the Annexure: Additional Performance Security, on the attached proforma along with the work order.

5. आपसे निवेदन है कि आप विभिन्न लागू वैधानिक अधिनियमन जैसे कर्मचारी भविष्य निधि व विविध प्रावधान अधिनियम 1952, कर्मचारीराज्य बीमा(ESI) अधिनियम, 1948, ठेका श्रमिक (रोजगार व सेवा की शर्त) अधिनियम, 1979 न्यूनतम मजदूरी अधिनियम 1948, मजदूरी भूगतान अधिनियम, 1936, श्रमिक प्रतिपूर्ति अधिनियम, 1923 एवं अन्य संगत नियम व अधिनियम, अनुदेश इत्यादि जो समय समय पर जारी/प्रवर्तित किया जाते हैं उक्त वैधानिक अधिनियम व प्रावधानों का नियमित अनुपालन व इनके अंतर्गत सारी विधिक बाध्यताओं का पूर्ण प्रेक्षण आपका एकल दायित्व होगा।

You are requested to comply with the provisions under various applicable statutory enactments including the employees Provident Fund & Miscellaneous Provisions Act, 1952, the Employees State Insurance (ESI) Act, 1948, the Contract Labour (Regulation & Abolition) Act, 1970, the Inter-State Migrant workmen (Regulation of employment & conditions of Service) Act, 1979, the Minimum Wages Act, 1948, the Payment of Wages Act, 1936, the workmen's Compensation Act, 1923 and other relevant Act, Rules and Regulations, instructions etc. issued/enforced from time to time. It shall be your sole liability to abide with and fully observing the legal obligations under the aforesaid statutory acts and provisions.

विमानपत्तन
विनय गंगुली
06/11/2025
0250 (11)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

6. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत अधोहस्ताक्षरी से संपर्क करें जो आपको कार्यस्थल को सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact the undersigned immediately who will arrange to hand over the site to you.

7. कृपया ध्यान दें कि कार्य को पूरा करने के लिए अनुमानित समय 03 (तीन) महीने होगी और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10 वें दिन से की जायेगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 03 (Three) months and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

8. यह संदर्भित पत्र अनुबंध का एक हिस्सा होगा।
This letter under reference shall form part of agreement.

9. इस अनुबंध के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार प्रभारी अभियंता के पते पर किया जाए।
Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-Charge.

10. कृपया अपनी अभिस्वीकृती भेजे तथा सहमति के लिये डुप्लीकेट कापी, जोकि इस पत्र के साथ संलग्न है, हस्ताक्षर करके अधोहस्ताक्षरी को भेजे।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

11. यदि कोई विसंगति पाई जाती है तो अंग्रेजी संस्करण को ही सही रूप में लिया जाएगा।
In case any discrepancy is found then English version will be taken as correct.

भवदीय/Yours faithfully

(Signature)
04/11/2025

(विनय गंगेले)

वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-सिविल)

Sr. Mgr. (Engg. - Civil)

राजा भोज विमानतल भोपाल,

Raja Bhoj Airport, Bhopal

अध्यक्ष - भा.वि.प्रा. की ओर से

For and on behalf of the Chairman-AAI

VINAY GANGELE

वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-सिविल)

Senior Manager (Engg.-Civil)

भा.वि.प्रा. राजाभोज विमानतल, भोपाल-36
AAI, Raja Bhoj Airport, Bhopal-36

संलग्नक/ Encl.

- Schedule 'A' (BoQ)
- Proforma for Insurance Surety Bond